WEEH

ER™

Hikone City

45451181 8H

ERMEREE —RBEZIBRHTFTEERASOBEICONT

THOSFEL4A L BB ICHTTENERTERZE —MEFDILIRMTESE &5
RELI-FASZTREDESYRFRELFT,

anji
cu

1 BB  SM54F2H2H k) FHR2ENLFHZ IR0 (TE)
2 Bt EWRMEHTSEE -1 2FE, 52 8%E)
3 RE (F%®)

(1)
(@)
(3)
(4)
(5)
(6)

EREEAF) O PN HONT

SEERE HH OO Tt L ONRETEE)C SN T

2B O N B A O TR OV T
ZEEE HIZ O\ T

BT % OO BIEFUA O BABTEENZ D\ T
< DA,

M AFICHOWTIT, FABPOED RS 5720, —HELORREERSH D 97,
X OARRRCLETE. RRO 2R WA BT 2 FETT,

S=gcs

BREEEZEXEHBR = = F R 73
EiE ;- 0749-30-6131
FAX : 0749-23-4551
E—mail : senkyo_bu@ma. city. hikone. shiga. jp




